



Obec Stráž nad Bečvou, 756 52 Stráž nad Bečvou č.193

---

Značka:  
OÚ 556/2017

Vyřizuje / kontakt  
Ing. Martin Beneš

ve Stráži n. Bečvou  
17.8. 2017

**Věc:** Poskytnutí informace

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 17.8. 2017 Vám sděluji následující:

- ad1) S holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky problém nemáme.
- ad2) Obranu proti škodlivým ptákům nemáme.
- ad3) Nešetkali, není důvod
- ad4) Dotace neposkytujeme
- ad5) Náhrady škody obec neposkytuje.

Ing. Martin Beneš  
starosta obce, v.r.